Endereço eletrônico:assis_man@hotmail.com/ achsoccer.fbbs@gmail.com 

: 

PARECER TÉCNICO 

Instrumento da Parceria:  

“ COPA BRASIL INTERCLUBES FEMININA DE BEACH SOCCER “ 

. Termo de Fomento nº 41/2024. 

Vigência da Parceria:  

24/05/2024 a  02/08/2024 

Valor Total da Parceria: 

R$ 1.617.600,00 (Hum Milhão, seiscentos e 
dezessete mil e seiscentos reais) 

Gestor da Parceria: 

Sinval Vieira da Silva 
Filho 

Processo nº: 

069.1486.2024.0002180-49 

Prestação de Contas:  

069.1486.202.0005679-90 

OSC Celebrante:  

FEDERAÇÃO DE BEACH SOCCER DO ESTADO DA BAHIA 

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA